
FULL LENGTH DIE SETS - REDDING 300 REMINGTON ULTRA MAGNUM
FULL LENGTH DIE SET

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Reddingin FL Die Setit sisältävät täyspitkän (FL) koon säädön ja standardin
istutusvälineen. Tilatessasi ilmoitathan meille Täyspitkän Die Setin numeron.

Ominaisuudet

Nimi: REDDING 300 REMINGTON ULTRA MAGNUM FULL LENGTH DIE SET
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 749005083
Valm.nro: 80288
Holkin tyyppi: -
Patruuna: 300 Remington Ultra Magnum
Toimituksen paino: 0.658kg
Toimituksen korkeus: 43mm
Toimituksen leveys: 114mm
Toimituksen pituus: 150mm
UPC: 611760802881

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/FULL-LENGTH-DIE-SETS-Full-Length-Die-Set-300-Rem-Ultra-Mag-REDDING-300-Remington-Ultra-Magnum-749005083
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Redding
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Turvaohjeet Redding 300 Remington Ultra Magnum
Täyspitkälle Die Setille

Johdanto
Kiitos, että valitsit Redding 300 Remington Ultra Magnum Täyspitkän Die Setin. Tämä opas tarjoaa olennaiset
turvallisuusohjeet ja ohjeet, jotka varmistavat die setin turvallisen ja tehokkaan käytön. Lue tämä asiakirja
huolellisesti ymmärtääksesi, kuinka käyttää tuotetta turvallisesti ja vastuullisesti.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Lue ja ymmärrä tuoteopas ennen käyttöä.
Pidä die setti lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Käytä die settiä vain sen tarkoitukseen, kuten tässä oppaassa on kuvattu.
Tarkista die setti säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta.
Säilytä die setti kuivassa ja viileässä paikassa korroosion ja vaurioiden estämiseksi.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja säännöksiä, jotka koskevat latausvälineiden käyttöä.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Käytä sopivia suojausvälineitä, kuten suojalaseja ja hanskoja, die settiä käyttäessäsi.
Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas ja hyvin valaistu onnettomuuksien välttämiseksi.
Älä ylitä suositeltua lataustietoa 300 Remington Ultra Magnum patruunalle.
Käytä vain korkealaatuisia komponentteja ja materiaaleja, jotka ovat yhteensopivia die settisi kanssa.
Ole tietoinen lataamiseen liittyvistä mahdollisista vaaroista, mukaan lukien räjähdys tai loukkaantumisriski.
Noudata aina turvallisia latauskäytäntöjä ja konsultoi luotettavia latausoppaita.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus

Purkaa die setti huolellisesti ja tarkista kaikki komponentit vaurioiden varalta.
Noudata valmistajan ohjeita täyspitkän koon säädön ja istutusvälineen asentamiseksi latausprässiin.
Varmista, että diesetit on tiukasti kiinnitetty, jotta ne eivät liiku käytön aikana.

Käyttö

Aseta latausprässäsi valmistajan ohjeiden mukaan.
Säädä koon säädin saavuttaaksesi halutut patruunan mitat varmistaen oikea päätilavuus.
Käytä istutusvälinettä oikein istuttaaksesi kuulia suositeltuun kokonaispituuteen.
Tarkista aina mittaukset ja asetukset ennen lataamisen aloittamista.

Huolto

Puhdista die setti säännöllisesti poistaaksesi kaikki jäännökset tai roskat.
Voitele liikkuvia osia tarvittaessa valmistajan suositusten mukaan.
Säilytä die setti alkuperäisessä pakkauksessaan tai suojakotelossa, kun sitä ei käytetä.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet komponentit paikallisten sääntöjen mukaan.
Kierrätä pakkausmateriaalit, kun se on mahdollista ympäristövaikutusten minimoimiseksi.
Varmista, että kaikki vaaralliset materiaalit, kuten käytetyt sytyttimet tai ruuti, hävitetään turvallisesti ja
vastuullisesti.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita Redding 300 Remington Ultra Magnum Täyspitkästä Die Setistä, ota
yhteyttä valmistajan viralliseen verkkosivustoon tai valtuutettuun jälleenmyyjään, jolta ostit tuotteen.



Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita ja ohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen käyttäessäsi
Redding 300 Remington Ultra Magnum Täyspitkää Die Setiä. Aina priorisoi turvallisuutta ja vastuullisuutta kaikissa
latausprosesseissa. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin turvallisuustoimenpiteisiin.
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